
PP Computers, spol. s r.o.
(ppcomputers8440.komponenty-pc.cz)

21.12.24 12:29:04

eshop@ppcomp.cz
608 772 667

AMVOLT MASTER UNIT

Cena celkem: 42 412 Kč
 (bez DPH: 35 051 Kč)
Běžná cena: 46 653 Kč
Ušetříte: 4 241 Kč
Kód zboží: SOPGWL0508
Part No.: AMV-EB-M-LV
Záruka: 60 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

AMVOLT Master Unit

Volitelná rozšiřující jednotka slouží pro připojení až tří AMVOLT LV Energy Boxů k měniči/měničům. Funguje jako
nadřazený dohled nad jednotlivými „slave“ energy boxy, což zajišťuje dvojnásobnou bezpečnost celé sestavy. S touto
jednotkou můžete škálovat jednotlivé 10kWh boxy až do kapacity 30,6 kWh a 14kWh boxy do kapacity až 42,9 kWh.

Rozhraní LAN (100/10 Mbps) umožňuje službu vzdálené správy a dohledu.

Uživatel vidí standardní data ve VRM portálu, případně v prostředí jiných kompatibilních LV měničů.

Kabeláž s konektory k sestavě Slave + Master není součástí balení

.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Kompatibilita: AMVOLT LV Energy Box 10 kWh (AMV-EB-10-LV) a 14 kWh (AMV-EB-14-LV)
Komunikace: LAN, CAN
Max. počet připojitelných baterií: až 3 ks
Rozměry: 893 × 426 × 285 mm
Barva: černá

Schéma škálovatelnosti



Diagram propojení


